
 

 

UCHWAŁA NR 158/XVI/16 

RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 130/XII/15 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art.222, art. 235,art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242,art.243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm. )Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2016 rok o kwotę 925 033,37 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 . 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2016 rok o kwotę 561 588,08 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na 2016 rok o kwotę 648 120,15 zł. zgodnie z załączni-

kiem Nr 3 . 

2. Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 626 903,19 zł. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt w wysokości 487 643,63 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z następu-

jących tytułów: 

a) wolnych środków z tytułu nie wykorzystanych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 

257 239,68 zł; 

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 230 403,95 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 552 099,46 zł , z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 294 859,78 zł, 

b) wolnych środków z tytułu nie wykorzystanych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 

257 239,68 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 064 455,83 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty kredytów w kwocie 521 874,62 zł, 

b) wykupu obligacji komunalnych- seria A12 w kwocie 250 000,00 zł, 

c) spłaty pożyczek na finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej w kwocie 

1 292 581,21 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 2146



§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody bieżące 13 732 540,29 zł, 

2. Dochody majątkowe 284 189,22 zł, 

3. Wydatki bieżące 13 877 469,95 zł, 

4. Wydatki majątkowe 626 903,19 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowiec-

kiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Bartołd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2146


		2017-03-06T11:55:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




